
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 12/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 7869/2022

Final da Proposta/Início da Sessão: 09/03/2023 às 09:00

Fornecedor: B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO
LTDA CPF/CNPJ: 05.490.249/0001-46

E-mail: diretoria@b9bebedouros.com.br Telefone: (31) 99912-8334

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - BEBEDOURO INDUSTRIAL REFRIGERADO DE COLUNA GABINETE E APARADOR FRONTAL EM ACO INOX,COM DRENO
CAPACIDADE DE 100 LITROS HORA, COM FILTRO, SERPENTINA EM ACO INOX INTERNA RESERVATORIO EM
POLIPROPILENO ATOXICO ISOLAMENTO TERMICO EM PS

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L- TENSÃO: 127V - 2T/1E Registro
Inmetro 7898077579252 Características: - Chassi em tubo metálico
proporcionando maior resistência ao produto; - Gabinete todo em aço
inox; - 01filtro externo para facilitar manutenção; - Reservatório em
polipropileno; - 02 torneiras copo e 01 torneira jato frontais cromadas -
Todas as torneiras com água gelada - Serpentina interna em aço inox
304; - Bojo em aço inox com dreno; - Baixo consumo de energia
elétrica; - Utiliza gás ecológico R134A (Não agride a camada de
ozônio); - Motor Hermético; - Condensação forçada; - Termostato para
regulagem da temperatura da água; - Atende as exigências legais sobre
fornecimento de água conforme Lei 6514 NR 18 e NR 24

12 - UNIDADE 1.890,00 22.680,00

Marca: BELFRIO Fabricante: BELFRIO Modelo: BEL100

Total de B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 22.680,00

Sabará, 14 de Março de 2023.

____________________________________________________
Paula Isabel Scoralick Lopes Cezário – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Francieine Soares Sabino - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio


